
PACHET FILTRE DE AER

I.D.: 73308440

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.09.22 | Coduri CPV | 42514310-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.388,42 RON - 2.388,42 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. Filtru HEPA H14 - ISO 1822 610x1520x78mm - 2 Buc - 807,03 Ron/buc - 1.614,06 Ron 2. Filtru plan M5 - 450x250x15mm - 9 buc - 44,11 Ron/buc - 396,99 Ron 3. Filtru plan M5 - 350x250x15mm - 9 buc - 41,93 Ron/buc - 377,37 Ron
